PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03.10.2016

№ 2204-ра
О внесении изменений в
распоряжение администрации

города  от 13.05.2011 № 999-ра
«Об утверждении положения
о комитете по финансам
администрации города»
(в ред. от 15.01.2014 № 20-ра)
В соответствии со статьей 47 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внести в распоряжение администрации города от 13.05.2011                        № 999-ра «Об утверждении положения о комитете по финансам администрации города» следующие изменения:
1. В приложении к распоряжению:

1.1. В пунктах 1.4 , 3.1.3. , 3.2.11. , 3.2.17. , 3.4. , 4.12. , 4.13. , 5.1. , 5.3 слова «администрации» - исключить.
1.2. Пункт 3.2.18. изложить в новой редакции:
«3.2.18. Разрабатывает проект муниципального правового акта администрации города об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города.

Формирует и ведет реестр источников доходов бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях.

Предоставляет реестр источников доходов бюджета муниципального образования в Департамент финансов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в установленные сроки».
1.3. Дополнить пунктом 3.2.19 следующего содержания:

« Осуществляет иные функции в соответствии с муниципальными правовыми
актами города».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

И.о. главы администрации

города Пыть-Яха

                 В.П. Бойко